
  

                                  PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSPPÍÍRRIITTOO  SSAANNTTOO  DDOO  TTUURRVVOO  
   ESTADO DE SÃO PAULO 

                         Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000 

  CNPJ/MF 57.264.509/0001-69 

1 
 

 PORTARIA Nº 5.014, DE 23 DE AGOSTO DE 2023. 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE GESTOR DO 
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DE ESPÍRITO SANTO DO 

TURVO. 
 

                                AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de 
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
CONSIDERANDO o disposto no artigo 75, VI da Lei Orgânica 

do Munícipio de Espírito Santo do Turvo; RESOLVE:-                                                                                                
 

 Artigo 1º. Fica nomeada a partir desta data como Gestora do Programa 

Bolsa Família de Espírito Santo do Turvo, a servidora efetiva Simone Gomes Almeida, 
CPF/MF nº 340.042.578-83, ocupante do cargo de Coordenadora do Departamento de 

Apoio a Criança e Adolescente no Centro de Referência de Assistência Social – CRAS.  
 
 Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e Publique-se. 
 

Espírito Santo do Turvo, 23 de agosto de 2023. 
 
  
 

 

 

Afonso Nascimento Neto 

Prefeito Municipal 
 

Registrado nessa procuradoria sob 
N°      5014_   em     _23/08/2023___ 
Fls n° ______ Livro n° ____________  
Publicado por afixação no átrio Da sede  
desta P.M.  nos  termos  do  art.  99  da 
lei orgânica deste município.  


